2026年1月30日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員     藤澤 義麿

（コード：7595 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

2026年3月期配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、本日付の会社法第 370条に基づく取締役会の決議に替わる書面決議により、2026年 3月期の 1株当たり

配当予想につきまして下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

1. 配当予想修正の理由

当社は、2025年11月17日付「公開買付けへの応募及び特別利益（投資有価証券売却益）の計上、並びに通期業

績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおり、保有するＳＣＳＫ株式会社の普通株式すべてについて、SCイン

ベストメンツ・マネジメント株式会社が実施する公開買付けに応募いたしました。

本取引の成立により、当社は2026年3月期において、投資有価証券売却益16,032百万円を特別利益として計上

いたします。

当社は2025年5月9日に公表した2026年3月期から始まる「3ヵ年中期経営計画」において、2030年に売上高

1,000 億円企業となることを目指し、事業戦略ならびに事業基盤強化のための投資計画、及び 2028年 3 月期には

連結配当性向 40％を目標とする株主還元の強化方針も公表しており、事業成長に向けた資金確保と株主還元の拡

充を両立することを基本方針としております。

つきましては、本取引に伴う株主還元策として、2026年3月期期末配当予想を、普通配当20円に特別配当40円

を加えた合計60円 に修正いたします。

2. 修正の内容

 1株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

今期実績（2026年3月期） 80円00銭

前回発表予想

（2025年10月31日公表）
 20円00銭 －

今回修正予想

60円00銭

（普通配当20円00銭）

（特別配当40円00銭）

－

前期実績（2025年3月期） 50円00銭 60円00銭 110円00銭

注：当社は、2025年10月1日を効力発生日として普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っておりま

す。2026年3月期（予想）1株当たり期末配当金につきましては当該株式分割の影響を考慮した金額を

記載し、1株当たり年間配当金合計は「－」としております。

以 上